
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/433/2023 
RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie rozszerzenia obszaru cmentarza komunalnego w Czańcu o nowe działki ewidencyjne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się rozszerzyć obszar cmentarza komunalnego położonego przy ulicy K.K. Wojtyły 
o działki ewidencyjne o numerach 1270/51 i 1270/43, w zakresie zgodnym z załącznikiem mapowym, 
przeznaczonymi na ten cel w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

2. Działki ewidencyjne, o których mowa w ust. 1 zostały oznaczone graficznie, w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Uzyskano zgodę Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na rozszerzenie obszaru 
cmentarza komunalnego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Drabek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1441



Załącznik do uchwały Nr XLIV/433/2023

Rady Gminy Porąbka

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1441


	Uchwała
	Zalacznik 1 Mapa

		2023-02-14T12:10:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




